[bookmark: bookmark0]       ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _
                                                                  (транспорт Покупателя)

г. Зерноград                                                                                                         _______________ г.
              Муниципальное унитарное предприятие Зерноградского городского поселения «Зерноградское производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства» (МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице исполняющего обязанности директора МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» Полякова Виктора Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Сторонами, заключили настоящий договор.

1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется поставлять Покупателю в течение срока действия договора питьевую воду (далее - Товар) в месте его забора из водопроводной сети по адресу: 347740, Ростовская область, г. Зерноград, ул. Зерноградская, 3 «а». Покупатель обязуется в сроки и порядке, определенные настоящим договором, оплатить стоимость товара.

[bookmark: bookmark1]2. Условия поставки и оплаты.
2.1. Покупатель должен направить Поставщику письменную заявку на необходимое количество товара либо сообщить Поставщику количество приобретаемого товара любым другим способом, согласованным Сторонами, и указанном в настоящем договоре: Оплата за поставку товара производится по тарифам установленным Поставщику Региональной службой по тарифам Ростовской области.
2.2. Расчет за поставку товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет или в кассу Поставщика на основании выставленного Поставщиком счета, в течение 7 рабочих дней с даты выставления счета.
2.3. Поставка товара осуществляется транспортом Покупателя на согласованных условиях.
2.4. Подтверждением поставки является акт выполненных работ, подписанный уполномоченными представителями Поставщика и Покупателя. Одновременно с передачей  товара Поставщик выставляет Покупателю счет-фактуру.
2.5. Поставщик гарантирует соответствие поставляемого Товара предъявляемым требованиям к поставляемому Товару Сан Пин в пределах границ эксплуатационной ответственности.
[bookmark: bookmark2]3. Порядок приемки товара.
3.1. Приемка товара по количеству и качеству происходит в месте его забора.
[bookmark: bookmark3]4. Порядок разрешения споров
4.1. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные договором, регулируются действующим законодательством РФ.
4.2. Все споры по настоящему договору решаются путем переговоров.
4.3. При недостижении согласия споры решаются в Арбитражном суде Ростовской области.
[bookmark: bookmark4]
5. Форс-мажор
[bookmark: bookmark5]5.1. При наступлении форс-мажорных обстоятельств, стороны освобождаются от своих обязательств до окончания указанных обстоятельств, если сторона, для которой они наступили, в течение 5 (пяти) банковских дней в письменной форме уведомляет другую сторону о причинах невыполнения условий договора, с предоставлением документов заверенных соответствующей Торгово-промышленной палатой.

6. Ответственность сторон
6.1. Стороны несут ответственность за взятые на себя обязательства в соответствии с настоящим договором и действующим законодательством.
6.2. За просрочку платежа Покупателем выше сроков, указанных в настоящем договоре Поставщик имеет право взыскать с Покупателя неустойку в виде пени в размере 1/300 ставки рефинансирования, установленной Центральным Банком РФ, за каждый день просрочки.
[bookmark: bookmark6]7. Срок действия договора и особые условия договора
7.1. Настоящий договор вступает в силу с ________________ г.
7.2. Срок действия настоящего Договора установлен до ______________ г.
7.3. Настоящий договор считается продленным на следующий календарный год, если за один месяц до окончания срока его действия ни одна из сторон не заявит о его прекращении или изменении либо о заключении нового договора на иных условиях.
7.2. Настоящий договор может быть расторгнут до окончания срока его действия по обоюдному согласию сторон.
7.3. В случае предусмотренного законодательством РФ отказа Поставщика от исполнения настоящего договора или его изменения в  одностороннем порядке, настоящий договор считается расторгнутым или измененным.
7.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны и являются неотъемлемой частью настоящего Договора, если они составлены в письменной форме и  подписаны обеими сторонами.
7.5. Ни одна из сторон не имеет права передавать третьему лицу права и обязанности по настоящему Договору без письменного согласия другой стороны.
8.  РЕКВИЗИТЫ И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН, ПОДПИСИ СТОРОН
	«ПОСТАВЩИК»:
МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»
Юридический и фактический адрес: 347740, Ростовская область, Зерноградский район,
г. Зерноград, ул. Чкалова, 17 Б
ИНН 6111007517
КПП 611101001
ОГРН 1026100958135
ОКВЭД 37.00, 38.1, 38.2
ОКПО 03298566
ОКОНХ 90290
ОКАТО 60218501000
ОКОГУ 49007
ОКФС 14
ОКОПФ 42
Банк: Юго-Западный банк ПАО Сбербанк
г. Ростов–на-Дону
Расчетный счет: 40702810352090040595
БИК 046015602
Кор. счет: 30101810600000000602
тел./факс: 8 (86359) 43-0-41
Эл.почта: zernograd_gkh@mail.ru

__________________/ В.Е. Поляков

	 «ПОКУПАТЕЛЬ»:

________________/ _______________ /